ПРОЕКТ
Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  _________________ № __________

О внесении изменений в Порядок
оказания специализированной службой услуг по погребению
на платной основе, утвержденный постановлением администрации

Мысковского городского округа от 28.06.2018 № 918-нп «Об
утверждении перечня услуг по погребению, оказываемых

специализированной службой на платной основе и Порядка их
оказания»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом Мысковского городского округа:

1. Внести в Порядок оказания специализированной службой услуг по
погребению  на  платной  основе,  утвержденный  постановлением
администрации Мысковского городского округа от 28.06.2018 № 918-нп «Об
утверждении перечня услуг по погребению, оказываемых специализированной
службой  на  платной  основе  и  Порядка  их  оказания»  (далее  -  Порядок)
изменения,  изложив  абзац  первый  пункта  второго  Порядка  в  следующей
редакции:

«Специализированная  служба,  оказывающая  услуги  по
погребению  на  территории  Мысковского  городского  округа,  создается
правовым актом администрации Мысковского городского округа.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования (обнародования).

     3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации
Мысковского  городского  округа  (А.А.  Смирнов)  разместить  настоящее
постановление  на  официальном  сайте  администрации  Мысковского
городского  округа  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого  заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  городскому
хозяйству и строительству Капралова Е.В.

Глава Мысковского городского округа Е.В. Тимофеев